
 
 

 

PM 4 / 06.03    (10/2005/Do-B)  PFU_PI4-1167.DOC 

 
 

 
 
 
 
Popis 
 
PLANTOLUBE BS 32/46 FG je mazací olej složený    
z vybraných přírodních základových olejů a speciál-
ních přísad schválených pro použití v potravinářském 
průmyslu. 
 
 
Přednosti 
 
• velmi dobré mazací vlastnosti, 
• vynikající ochrana před opotřebením, 
• neobsahuje pryskyřice, 
• vysoký viskozitní index.  
 
 

 

    

PLANTOLUBE  BS  32/46  FG PI 4-1167 

    
Potravinářské mazivo schválené dle USDA H1 pro použití v potravinářském průmyslu 
    

 
 
 
 
Použití 
 
Mazivo PLANTOLUBE BS 32/46 FG bylo vyvinuto pro 
použití v potravinářském průmyslu při výrobě a balení  
potravin. 
Úspěšně se používá na mazání kráječů a rámových 
pil na řezání chleba. 
 
 
Specifikace 
 
Mazací olej PLANTOLUBE BS 32/46 FG je schválen 
dle USDA-H 1 (osvědčení z února 1996 je k dispozi-
ci). 
 
 
Upozornění 
 
Olej musí být aplikován v minimálním množství, které 
ještě zaručí požadovaný technický účinek. 
 
 

Charakteristika 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Hustota při 15 °C kg/m3 917 DIN 51 757 

Číslo barvy ASTM 0,5 DIN ISO 2049 

Viskozita při   40 °C mm2/s 39,3 DIN 51 562-1 

Viskozita při 100 °C mm2/s 8,5 DIN 51 562-1 

Viskozitní index - 204 DIN ISO 2909 
Bod vzplanutí °C > 320 DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí °C - 15 DIN ISO 3016 
 
 

 


